

## **Materiale necesare pentru reparatii la sistemul de iluminat public stradal**

I.D.: 48843807

---

Data publicarii	11.08.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.209,87 RON - 2.209,87 RON

---

Descriere: 1. Clema conexiune CDD 45-Al 16-95mm - 64bc x 6,64lei = 424.96 lei 2. Sir conectori LZ-40 12 term. - 6bc x 1.85lei = 11.10 lei 3. Surub cap hex. M8\*80 - 120bc x 0.80lei = 96.00 lei 4. 01-673/Banda suport 10m/25mm\*0.8mm M8 - 2bc x 28.24lei = 56.48 lei 5. Piulita hex. M8 - 120bc x 0.11lei = 13.20 lei 6. Conductor AFY \*4 - 180ml x 0.44lei = 79.20 lei 7. Banda electroizolatoare Tracon - 1bc x 3.45lei = 3.45 lei 8. Dulie ceramica E27 - 4bc x 1.18lei = 4.72 lei 9. Cablu NFA2X 16+25 - 60ml x 2.95lei = 177 lei 10. Clema intindere CIB-MU - 2bc x 5.30lei = 10.60 lei 11. Brat galvanizat pentru corp iluminat stradal 25+30cm - 6bc x 12.86lei = 77.16 lei 12. Corp iluminat stradal ST85 IP65 50W Braytron - 6bc x 190lei = 1140 lei 13. Bec LED 30W Braytron - 4bc x 29lei = 116 lei

---